

Årsredovisning

för

Lilla Fiskaregatans Trädgårdsbutik AB

559378-5842

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Larsson, Styrelseledamot

2025-01-28

Styrelsen för Lilla Fiskaregatans Trädgårdsbutik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022-05-03 i syfte att äga och förvalta aktierna i Mind On Nature AB (556450-6649) och LFTB Finance AB (559381-6738).

Mind on Nature AB bedriver parti- och e-handel av fröer, blommor, växter samt andra produkter och tillbehör som inredning och accessoarer för hem och trädgård. Verksamhetens produktsortiment är främst inriktat på produkter med fokus på Eko/hållbarhet.

LFTB Finance AB registrerades 2022-05-20 i syfte att äga, förvalta och utveckla koncernens varumärken. Under företagets första räkenskapsår har ingen verksamhet bedrivits.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i Mind on Nature AB har minskat under räkenskapsåret och företaget visar på en förlust om 1 520 tkr. Lilla Fiskaregatans Trädgårdsbutik AB har lämnat ett akieägartillskott om 1 195 tkr för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Resultat efter finansiella poster	-1 520	-159
Soliditet (%)	96,2	97,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 096 427		-159 248	962 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-159 248	159 248	0
Erhållna aktieägartillskott			1 195 000		1 195 000
Årets resultat				-1 520 318	-1 520 318
Belopp vid årets utgång	25 000	1 096 427	1 035 752	-1 520 318	636 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 096 427
balanserad vinst	1 035 752
årets förlust	-1 520 318
	611 861
disponeras så att	
i ny räkning överföres	611 861
	611 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-05-03
-2023-06-30
(14 mån)

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

0

Rörelseresultat

0

0

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 520 318

-159 248

Summa finansiella poster

-1 520 318

-159 248

Resultat efter finansiella poster

-1 520 318

-159 248

Resultat före skatt

-1 520 318

-159 248

Årets resultat

-1 520 318

-159 248

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	661 861	987 179
Summa finansiella anläggningstillgångar		661 861	987 179
Summa anläggningstillgångar		661 861	987 179
SUMMA TILLGÅNGAR		661 861	987 179
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 096 427	1 096 427
Balanserat resultat		1 035 752	0
Årets resultat		-1 520 318	-159 248
Summa fritt eget kapital		611 861	937 179
Summa eget kapital		636 861	962 179
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		25 000	25 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		661 861	987 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 146 427	0
Inköp	0	1 146 427
Lämnade aktieägartillskott	1 195 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 341 427	1 146 427
Ingående nedskrivningar	-159 248	0
Årets nedskrivningar	-1 520 318	-159 248
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 679 566	-159 248
Utgående redovisat värde	661 861	987 179

Lund

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Ordförande
2025-01-24

Gunilla Larsson
Gunilla Larsson
2025-01-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

Peter Cederblad
Peter Cederblad
Auktoriserad revisor
